
UCHWAŁA NR XXXVIII/329/2017
RADY GMINY KOBYLNICA

z dnia 16 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Kobylnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz.446 ze zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017r., 
poz. 59 uchwala się, co następuje

§ 1. 

1. Kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych, zamieszkałych poza obwodami tych szkół, przyjmuje 
się w drodze postępowania rekrutacyjnego, uwzględniając następujące kryteria, mające na celu zapewnienie 
najpełniejszej realizacji potrzeb dziecka i jego rodziny oraz lokalnych potrzeb społecznych wraz z odpowiadającą 
im liczbą punków:

1) kandydat jest mieszkańcem Gminy Kobylnica – 1 pkt,

2) kandydat uczęszcza do oddziału przedszkolnego zorganizowanego w danej placówce - 1 pkt,

3) rodzeństwo kandydata uczęszcza do wybranej placówki – 1 pkt,

4) rodzice lub jeden z rodziców/prawni opiekunowie kandydata pracują w miejscowości należącej do obwodu 
wybranej placówki - 1pkt,

5) w obwodzie wybranej placówki zamieszkują krewni kandydata wspierający rodziców/ prawnych opiekunów 
w zapewnieniu mu należytej opieki – 1 pkt,

6) instytucja wspierająca rodzinę i dziecko zawnioskowała o przyjęcie dziecka do danej placówki – 1 pkt.

2. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, o których mowa w ust. 1 są zaświadczenia lub 
oświadczenia rodziców/rodzica/prawnych opiekunów bądź też pisemne wnioski instytucji wspierających rodziny 
i dziecko.

3. W przypadku nieprzedłożenia dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów, komisja rozpatrująca 
wniosek nie uwzględnia danego kryterium.

4. O przyjęciu kandydata do klasy pierwszej szkoły podstawowej decyduje liczba uzyskanych punktów.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica.

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XXIII/188/2016 Rady Gminy Kobylnica z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Kobylnica

Id: CDD6D662-A884-4243-85B1-9C3EFB6A2318. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kobylnica

Leon Kiziukiewicz

Id: CDD6D662-A884-4243-85B1-9C3EFB6A2318. Podpisany Strona 2




